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İlgili Şirketler []
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Koronavirüs (COVID-19) salgını sebebiyle, 20 Mart 2020 tarihinden itibaren Genel Müdürlüğümüzde, iş akışlarımızdaki 
aksaklıkları minimize edecek şekilde, uzaktan çalışma düzenine geçilmistir.

  

Petrol ve enerji sektörlerine odaklı bir yatırım şirketi olan Turcas Petrol A.Ş. ("Turcas") 3 ana iş kolunda, iştirakleri ve 
bağlı ortaklığı vasıtasıyla, faaliyet göstermektedir:

  

1)        Paylarına %30 oranında sahip olduğumuz  akaryakıt dağıtımı ve madeni yağlar sektöründeki iştirakimiz Shell & 
Turcas Petrol A.Ş. ("Shell & Turcas") bu süreçte müşterilerinin, iş ortaklarının ve çalışanlarının sağlığı ve güvenliği ile 
ürünlerinin kesintisiz ikmalini sağlamayı öncelik olarak belirlemiştir. Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı başta olmak 
üzere ilgili tüm Bakanlıkların yayınladığı bilgilendirmeleri,  düzenlemeleri ve uyarıları eksiksiz takip etmekte, en üst 
düzeyde hayata geçirmektedir.

  

Bu kapsamda; Genel Müdürlük ve  üretim tesislerindeki operasyonlarında çalışanlara farkındalık eğitimleri  verilmiştir. 
Ortak kullanım alanlarının sürekli dezenfektasyonu, seyahat ve  toplantı çalışmalarının yeniden düzenlenmesi gibi 
tedbirler titizlikle hayata geçirilmiştir. Farklı iş kollarında müşterilere sunulan akaryakıt, LPG, doğalgaz, madeniyağ ve 
petrokimya ürünlerinin temininde farklı senaryolarda  herhangi bir aksaklık olmaması için iş devamlılık planları 
hazırlanmış ve mümkün olanlar test edilmiştir. Akaryakıt istasyonlarını içeren saha operasyonları dahilinde ise işortakları
, istasyon çalışanları ve istasyonlara  gelen misafirlerin sağlığına ilişkin de bir dizi önlemler alınmış olup,  istasyon 
yönetimlerine bildirilmiştir. Bu kapsamda istasyonlarımızda dezenfektasyon çalışmaları gerçekleştirilirken, koronavirüse
ilişkin  bilgilendirici afişler konumlandırılmıştır. İstasyon yönetimlerine, gerekli  hijyen ürünleri anlamında da 
yönlendirmeler yapılmıştır.

  

Shell&Turcas süreci ve yeni düzenlemeleri yakından takip etmekte ve gelişmelere göre ek önlem paketlerini de hızlıca 
hayata geçirmek üzere hazırdır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

2)        Paylarına %30 oranında sahip olduğumuz konvansiyonel elektrik üretimi sektöründeki iştirakimiz RWE & Turcas 
Güney Elektrik Üretim A.Ş. ("RWE & Turcas") merkez ofisinde uzaktan çalışma düzenine geçmiştir. Sağlık Bakanlığımızın 
belirlediği gerekli sağlık, hijyen, çalışan güvenliği, emniyet, çevresel ve  benzeri tedbirleri almak suretiyle Denizli'de 
bulunan 800 MW Kurulu gücündeki  Doğalgaz Kombine Çevrim Elektrik Santralinde elektrik üretim faaliyetlerine an 
itibariyle devam etmektedir. 

  

3)           Paylarının  tamamına sahip olduğumuz yenilenebilir elektrik üretimi sektöründeki  iştirakimiz Turcas Kuyucak 
Jeotermal Elektrik Üretim A.Ş. ("Turas Kuyucak")  merkez ofisinde uzaktan çalışma düzenine geçmiştir. Sağlık 
Bakanlığımızın belirlediği gerekli sağlık, hijyen, çalışan güvenliği, emniyet, çevresel ve benzeri tedbirleri almak suretiyle 
Aydın'da bulunan 18 MW Kurulu gücündeki Jeotermal Enerji Santralinde elektrik üretim faaliyetlerine an itibariyle devam
 etmektedir. 

  

Konuyla ilgili gelişmeler olması durumunda kamuoyuyla paylaşılacaktır.

  

Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


